© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Inverter STELTEC STE-INV-HB5000 1faas hübriid töötab 48V akuga 5000W
IP65
Tootekood 16961
Ühefaasiline lihtne ja mugav hübriid inverter, mis töötab 48V akudega. Saab kasutada ka ilma võrguta
koos akudega. APP on kasutatav ka ilma WiFi ja internetita! See suhtleb otse inverteriga.
Nii saad silma peal hoida tarbimisel ja aku mahtuvusel.
Maksimaalne efektiivsus (PV–AC) 97,3%
Maksimaalne tõhusus (AC kuni BAT) 94,0%
Max PV võimsus 9000W
Max PV pinge 550V
Max sisendvool 15/15A
Max lühivool 20/20A
Käivituspinge 90V
MPPT voltage range @full load 480V
Ühilduv aku tüüp Lithium
Aku normaalne pinge 48V
Aku pingevahemik 40~60V
Isekohanemine BMS-iga
Max laadimis-/tühjendusvool 120A
Max laadimis-/tühjendusvõimsus 6000W
Garantii 5 aastat
Bränd STELTEC
Väljundpinge 230V
Võimsus 5000W
Maksimaalne võimsus 5000W
Kaitseklass IP65
Pikkus 515.0mm
Laius 175.0mm
Kõrgus 487.0mm
Kaal 25000g
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -25 °C ... +60°C
Sertifikaadid CE
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee